проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________г                                       № ___                                  х. Мартыновка
О назначении публичных слушаний

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение»

П О С  Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об отчёте об исполнении бюджета Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района за 2011 год» на 13 апреля 2012 года на 10 часов 00 минут, в актовом зале Администрации Курно-Липовского сельского поселения расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Мартыновка, пер. Советский, 14.

2. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний сформировать комиссию в следующем составе:

- Галиев Рузан Абузарович – Глава Курно-Липовского сельского поселения;

- Малова Людмила Николаевна – заведующая сектором экономики и финансов администрации Курно-Липовского сельского поселения;

- Тарасова Анна Петровна – депутат Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения, член бюджетной комиссии.

3. Установить, что предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются в письменном виде комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний до 12 апреля 2012 года по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Мартыновка, пер. Советский, 14.

4.  Обнародовать на информационных стендах проект решения «Об отчёте об исполнении бюджета Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района за 2011 год» и объявление о проведении публичных слушаний.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Курно-Липовского
сельского поселения

Р.А. Галиев